2014 年 10 月 1 日

各 位

オリックスグループ

「オリックス・バファローズ 目指せ!!日本一」
応援感謝キャンペーンの実施について

オリックスグループは、リーグ優勝および日本シリーズ進出に向けて熱戦を繰り広げて

いるオリックス・バファローズを応援いただいている皆さまへ感謝の意をこめて、オリッ

クスグループをあげて「オリックス・バファローズ 目指せ！！日本一」応援感謝キャンペ

ーンを実施しますのでお知らせします。

併せて、このたび、グループのキャンペーン情報などをまとめたオリックスグループ応

援感謝サイト「TEAM ORIX」を開設するとともに、現在関西エリア（大阪府、京都府、兵

庫県、奈良県、和歌山県、滋賀県）にて、少年時代と現在のバファローズ選手が登場する

オリックスグループのテレビ CM を放映しています。

 球団統合 10 年目の栄光を勝ち取るために、戦いに挑んでいるオリックス・バファローズ

へ益々のご声援をよろしくお願いいたします。

■オリックスグループ応援感謝サイト「TEAM ORIX」

URL：http://www.team-orix.jp/

■オリックスグループのテレビ CM について

＜コンセプト＞

幼いころから、ずっと可能性を信じてきた彼らだからこそ、今こうしてプロ野球選手

となり、リーグ優勝、日本一という大きな目標に立ち向かうことができる。

日々お客さまの夢や希望をかなえるために挑戦し続けるオリックスグループのひとり

ひとりが「TEAM ORIX」となり、選手たちと共有する熱い思いを『ずっと可能性を信じ

てきた』という言葉に託しました。

＜放映スケジュール＞

①2014 年 9 月 17 日～10 月 13 日（予定）

「少年野球選手 1」篇（平野 佳寿選手・安達 了一選手・金子 千尋選手）

 ②2014 年 9 月 25 日～10 月 13 日（予定）

「少年野球選手 2」篇（糸井 嘉男選手・佐藤 達也選手・T－岡田選手）

「少年野球選手 3」篇（伊藤 光選手・西 勇輝選手、安達 了一選手）

「少年野球選手 4」篇（金子 千尋選手・坂口 智隆選手・ウィリー・モー・ペーニャ選手）

※放映中のテレビ CM は You Tube「オリックス公式チャンネル」でご覧いただけます。

URL：https://www.youtube.com/user/orixcorporation

■「オリックス・バファローズ 目指せ！！日本一」キャンペーン概要

詳細は、オリックスグループ応援感謝サイト「TEAM ORIX」およびグループ各社のウ

ェブサイトなどでお知らせします。

社名 オリックス銀行

キャンペーン名称

①めざせ！！日本一！オリックス・バファローズ

  不動産投資ローン「キャッシュバックキャンペーン」

②めざせ！！日本一！オリックス・バファローズ

ｅダイレクト定期預金「現金 1,500 円プレゼントキャンペーン」

③めざせ！！日本一！オリックス・バファローズ

ｅダイレクト金銭信託「現金 500 円プレゼントキャンペーン」

キャンペーン内容

①「マンションセレクトコース」限定で、新規にウェブサイト経由でお申し込みさ

れ、かつお借り入れいただいたお客さまに 1 カ月相当分の利息をキャッシュバック

②新規にｅダイレクト預金の普通預金口座を開設し、かつｅダイレクト定期預金を

作成いただいた個人のお客さまを対象に、現金 1,500 円をプレゼント

③「ｅダイレクト金銭信託（予定配当率型）オリックス株式会社第 6 号」をご購入

のお客さまに 100 万円あたり 500 円をプレゼント

開始時期

①2014 年 9 月 26 日～

②2014 年 10 月 1 日～

③2014 年 10 月 14 日～

キャンペーンサイト

①http://www.orixbank.co.jp/pr/bs/property/

②http://www.orixbank.co.jp/pr/bs/deposit/

③http://www.orixbank.co.jp/pr/bs/trust/ ※2014 年 10 月 6 日に開設予定

社名 オリックス自動車

キャンペーン名称 めざせ！！日本一！オリックス・バファローズ「応募 de 応援キャンペーン！」

キャンペーン内容

・森脇賞：新車 3 年間、無料利用権プレゼント×3 名

 (※)オリックス自動車とのリース契約が必要となります

・ブル＆ベル賞：オリックスレンタカーでご利用いただけるチケット 10 万円分

プレゼント×10 名

・金子賞：オリックスカーシェア 1 カ月乗り放題プレゼント×3 名

・ペーニャ賞：20 台限定「いまのりセブン」（個人向けカーリース）超特選車を

ご用意

・糸井賞：オリックス認定中古車 1 台プレゼント

・T-岡田賞：10 台限定「U-car リース」（中古車リース）超特選車をご用意

開始時期 2014 年 10 月 1 日～

キャンペーンサイト http://car.orix.co.jp/bsouen/

社名 オリックス生命保険

キャンペーン名称 「めざせ！！日本一オリックス・バファローズ応援感謝キャンペーン」

キャンペーン内容

オリックス生命保険へ直接、通信販売で取り扱っている全 10 商品のうち、いずれか

の資料をご請求いただいた方を対象に、抽選で 100 名さまに米俵（兵庫県産こしひ

かり 3kg）とクライマックス・シリーズ進出記念マスコットの両方をプレゼント

開始時期 2014 年 10 月 1 日～

キャンペーンサイト http://www.orixlife.jp/cp/bs/

社名 オリックス・クレジット

キャンペーン名称 目指せ！日本一「オリックス・バファローズ応援キャンペーン」

キャンペーン内容

新規にローンカードにお申し込みをいただいたお客さま、既存会員で新たにお借り

入れをいただいたお客さまを対象に、それぞれ所定の条件を満たした方の中から抽

選で QUO カードをプレゼント

開始時期 2014 年 10 月 1 日～

キャンペーンサイト http://credit.orix.co.jp/member/campaign/Bscp/index.htm

社名 オリックス不動産

キャンペーン名称 「目指せ！！日本一 オリックス・バファローズ応援キャンペーン」

キャンペーン内容

オリックス不動産グループが展開している宿泊施設、水族館、ゴルフ場、老人ホー

ムなどの運営事業および新築マンション・戸建分譲事業においてキャンペーンを実

施。詳細は以下の URL をご参照ください。

開始時期 2014 年 9 月 21 日～順次開始

関連 URL http://www.orix-realestate.co.jp/news/pdf/press_141001_4.pdf

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報部 堀井・柴田

TEL：03-3435-3167